

Convocação 4ª Reunião Extraordinária de 2024- CPPGIT

Criado por: Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação · Sua resposta: ✓ Sim, eu vou

Horário

14:00 - 15:00 (Horário Padrão de Brasília - Fortaleza)

Data

seg. 17 jun. 2024

Descrição

PASTA - 4º REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2024.pdf CONVOCAÇÃO

O Pró-Reitor Adjunto de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal Rural do Semiárido convoca todos os membros do CPPGIT a se fazerem presentes à 4ª Reunião Extraordinária de 2024, com data, local e horário abaixo determinados, para cumprir a seguinte pauta:

 Apreciação e deliberação sobre a solicitação de pedido de defesa de mestrado de Mayk Henrique Gomes de Oliveira Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia de Materiais - PPGCEM

Data: 17 de junho de 2024 (segunda-feira)

Local: Será realizada de modo remoto

(videoconferência) Horário: 14h00min

Convidados

- ✓ Aurélio Paes Barros Júnior
- ✓ Idalmir de Souza Queiroz Júnior
- ✓ Júlio César Rodrigues de Sousa
- ✓ Karla Raphaella Costa Pereira
- ✓ Manoel Reginaldo Fernandes
- ✓ Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
- ✓ Rafael Batista
- ✓ Ulisses Reis Bruno Caio Francisco Segundo Glauber Henrique de Sousa Nunes João Paulo Damasio Sales Juliana Vaez Karla Demoly Rui Sales Júnior

Link: https://meet.google.com/utw-uxqj-meu

Mossoró - RN, 12 de junho de 2024.

--

Atenciosamente,

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPPG Universidade Federal Rural do Semi-Árido - UFERSA Tel.: (84) 3317-8295 / (84) 3317-8296

Minhas anotações